tenit etc*

Eximie deuocionis affectus, quern ad nos et romanam geris ecclesiam,

pRxnirelnr nt te qMcfaUbua fsnoribaB et gndji praMqaaorar.

Dndnm siquidem, pro parte carissimi in Christo filij nostri Johannis,

Portugalie et Algarbij regis jllustris, genitoris tui, nobis exposito quod,

licet ordo milicie Jhesu Christi in Portugalie et Algarbij (1) regnis ab olim

per indite mflmofiePwtiigBlieetAlgwU (1) r^pes, IpehuJoliaimie regis

progenitoree, in dictia regnis lawdeMliter et presertim ad impugnandum
pro tempore sarracenog et alios infideles et crucis Christi inimicos et

persequendum eosdem necnon pro christifidelium defensione institutus

nudtiBgiie cestris, Tillis ac alijs pasaasdenilnis et bonis notaUitflr dotatus

ftwnit; tamen nonnulli magistromm gsneralium dicti ordinis, qnj pro tem-
pore fuerunt, fructus, redditus et prouentus ipaius ordinis non pro impug-

natione et persecutione sarracenorum infidelium et inimicorum huiusmodi,

sed in alios vsns, ad eorum llMtum. non sine scandalo dictorum regnomm,
ooniurtennt; et quod ipee S<ihumm, qiij eosdem ssrraoeiioa infideles et

(1) No me. (OgarhL

CopynytiLoa riiaiciial|

VONVMENTA BBNKtOISA S89

inimicos tunc impugnauerat quantum potuit dirisque cum ipsis assidue

guerris inuoluebatur, de quorum ettam minibuB duitateni de Cfepta, cum
Dei adiutorio, cripuerat et christiane religionis subiugauerat, pro cuiusque

ciuitatis custodia et conseniatione continue magna subire cogebatur onera

expensarimi, spem teneret indubiam quod, si administracio dicti ordinis,

quj per magiatrum gubernari cosumeult, cuhuque magiBtratus tune, per
obitum quondam Lopi Didaci, ultimi ipsius ordinis magistri, extra roraa-

nam curiam defuncti, vacare noscebatur, tibi committeretur, hoc in non

modicum cederet chriBtiane fidei et prosecutionis huiusmodi impugnatio-

num augmenttun et etiam eluadem ordinis ad talia, ut ptemittttor, prin-

dpallter Inatituti, conseruationem et honorem.

Nos, attendentes quod tu, eiusdem Johannis regis, genitoris tui, con-

siiio, fauore et potencia interuenientibus, posses, Deo tibi propicio, eidem

ordlni ac Impugnatiooum et guerrarum aammdam praMcuttone esse quam~
plurimum fructuosus, te, pro quo etiam idem Johannes rex, tuus genttOT,

nobis sujx^r hoc humilitcr supplicabat, administratorem dicti ordinis USque

ad nostrum beneplacitum, auctoritate apostolica, per nostras litteras cons-

titoimua et etiam deputauimus, curam, regimen et admititetrationmn

plenam, generalem et liberam eiusdem ordinis ac penKHiarum, iuiinmque